carnalem copulam matrimonium consumavit.

Presentibus Jacobo plebano in Janowycs,

A. D. P. P. Ep. 13, 59v

Martin

Janowyc

(1476)

Ego Jacobus plebanus in Janowyc  
 obligo me ~~perpetuum~~ solvere loqr.  
 discreto Martino notario Consistorij  
 pro ipsius laboribus.

A. D. P. Ep. 13, 62 v

Mawli / Janowiec 689  
~~Ben / Kuhl~~

Janowycz

(1476)

Discretus vicarius Stanislaus in  
Golymino proposuit contraobilem  
vicarium de Janowycz pro eo quod  
ipse sum <sup>est</sup> post ipsum equitatis -  
viaticum recepit *inventum*

A. D. P. T. 28. 13, 58

Mław/

Janowycz

(1479)

In causa discreti Nicolai de Gudoltowo  
cum discreto Mathia vicario in Mława,  
idem proposuit, quia dum ipsum requi-  
sivit, ut fecit mandatum citando quen-  
dam Stanislaum Grybowsky plebanum  
in J., extunc sibi citatorium suffocat.

A. D. P. T., Ep. 13, 242v

629

Mans

Manowycor

(1482)

Nobilis Martinus heres de Ganszky  
proposuit contra discretum Stanislaum  
[Grzybowski] plebanum in M. quod  
dudum tenetur eidem 20 gr.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 263

636

Marsj

Janowycz

(1482)

Nobilis Martinus heres de Ganszky  
acusavit contumaciam discreti Sta-  
nislai Grzybowszky plebani in J.

A.Dj. PT., Ep. 10, 266

Janowycen Mian (1784)

[F. N.] Stan. de Gryzbow curatus in J., coram  
Jescroddy substituto vicariati ecclie cath. Ploc. et circa  
Methua dicto Culpa sive Ploc. contra cupidiores proceras  
a Deo et Carnyere in. n. doe, scholasticis et officiali  
gubri vicariis in spir. Ploc., ex favorem patris spiritus  
Scholasticus amitalis, suffraganei Ploc., per circumsp  
negrum Jac. causatum consist. Ploc. et cum procuratore  
ad Abbatem Gnesn. archiepiscopus appellat.  
Et ego Joh. S. D. de Konarsens.  
des. Ploc. diec., not. publ.

ADJ. PC, perg. 375

manus

Tanowyczo

Episcopus ex confessione honorabilis <sup>(1484)</sup>  
 Stanislai <sup>Grabowski</sup> Kazubowsky plebani in J.  
 mandavit nobilibus Nyemyerza, Stepha-  
 no, Jacobo et Andree de J. hereditibus  
 et patronis privilegium spectantum ad  
ecclesiam in J.

A. Di. PT., Ep. 10, 345

867

Mans

Janowycze

(1484)

In causa nobilium Alberti Smolensky vi-  
trici ecclesie in J. et Arnoldi de Coprzyw-  
nyca dispensatoris per parrochiam ipsius  
ecclesie ad exigendam fabricam pro  
ecclesia nova construenda ellecto contra  
Stanislaum plebanum in ibidem, episcopus  
ex quo plebanus confessus est se veneri-  
ratione ipsius fabricae 7 sexag. ~~condem-~~  
~~navit ipsum in 2 1/2 sexag.~~ ipsum in eisdem  
condempnavit.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 345

Mans/

Janowycor

(1484)

Ego Stanislaus de Gzybortu eccl.  
 parochialis in J. rector recognosco  
 et me obligo, quia in ludo alee vel  
 texillorum aut concubinatum, aut mar-  
 cari causa lucri, aut apud ecclesiam  
 meam non residere sine licencia episco-  
 pi.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 346

Tarnowycze

(1485)

In causa honorabilis Stanislai Grzibowsky  
 rectoris eccl. parochialis in J. contra nobiles  
Johannem et Stiborinum, heredes in J. et eccl.  
 ibidem patronos, episcopus sententiam diffi-  
 nitivam tulit: decrevimus ecclesiam paro-  
 chialem in J. ~~h~~ habuisse nomine dotacionis  
~~2~~ 2 mansos et 5 morqos circum ecclesiam  
 in hereditate J. et impedimenta super pre-  
 fatis 3-bus (s) mansis et 5 morqis per  
 patronos eiusdem ecclesie prestitas fuisse  
 et esse temerarias, et ob hoc prefatos nobiles  
 /

Johannem et Stiborium et alios eiusdem eccl.  
patronos ad emensurandum eccl. in J.  
2 mansos et 5 morqas.

989

masl

Janowyczo (1485)  
Nobilis Martinus de Młodczyno con-  
stituit in suos procuratores honora-  
biles Thomam Sokolowsky canonicum  
Polt., Stanislaum Grzybowsky pleba-  
num in J. et nobilem Nicolaum  
Tyska.

A. Di. Pł., Ep. 10, 384

1138

Matias

Manowycor

(1486)

Discretus Mathias minister de J. proposuit contra nobiles Johannem f. Sozathe de Jastrapky et Jacobum de Myasozanya <sup>(s)</sup>, quod ipsi vulneraverunt <sup>(ipsum)</sup> et sibi vulnera intulerunt, extimans iniuriam ad 100 fl.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 471

1217

Mał

Janowycor

(1487)  
Honorabilis Johannes Szyszka per episcopum deputatus fecit relationem, quod de mandato episcopi honorabilem Stanislaum Grzybowski rectorem eccl. parochialis in J. ad videndum ipsum per episcopum terminum ipsi assignavit.

A. Di. Pł., Ep. 10, 497

1261

1261

Janowycz

(1487)

Venerabilis Petrus Pomnychowsky cano-  
nicus Ploc. nomine instigatorio acusanit  
contumaciam honorabilis Stanislai Grzy-  
bowski plebani in J., petens ipsum  
per episcopum Ploc. de dicta ecclesia  
in J. privari.

A.Dj.Pi. Ep. 10, 509

1330

MT 1

Janowyczo

Petrus Pomnychowsky canonicus Ploc. <sup>(1487)</sup> <sup>notarius</sup> et  
capellanus curie episcopalis contra honora-  
bilem Stanislauum Gzybowsky plebanum  
in y. accusavit contumaciam, in quam  
petiuit ipsum dicta ecclesia privari.

A. D. J. P. I., Ep. 10 | 530-531

Matw,

Janovycz

(1487)

Nos episcopus Ploc. etc. declaramus discretum Stanislaum de Grziboro presbiterum nostre dioc. fuisse et esse plurimum scandalosum, videlicet adulterium, concubinari-um, taxillum lusorem, in thaberna continue restantem, ab ecclesiaque sua parochiali in J. per annos plures esse absentem.

Propter hoc predictam ecclesiam in J. honorabili Mathie de Nowemyasto at-tariste Polth. commendamus.

A. Di. Pt. I. Ep. 10, 532-533

1369

Matys

Janowycz

(1487)

Providus Phalislans Pnyerlank precon-  
sul et opidanns de Czechonow in  
causa, quam movet cum Stanislaw  
Grzybowski of. plebano in J., consti-  
tuit in suum procuratorem discre-  
tum Mathiam presbiterum de Lowoze-  
wo.

A. Di. Pt., Ep. 10, 543

trans/

Janovo = Janowycu (1487)

In causa inter patronatus eccl. parochialis in  
 J. inter nobiles Sozyantha cum Cristino, Jo-  
 hanne, Stephano, ff., Albertum, Stephanum,  
 Andream, Myemyerza de Yestzambky, stani-  
 slaum et Johannem [ff.] Alexii, Pau-  
 lum [f.] Cristini, Borutham et Johannem  
 [ff.] Sigismundi de ibidem, patronos, et hono-  
 rabilem Stanislaum de Zakozewo clericum  
 presentatum ad dictam eccl. in J. ex una,  
 et nobiles Stibotium Chodek, Johannem Prass-  
 nek cum Jacobo f. suo de Janowycuoz partibus  
 ex altera, pretatus Stanislaus presentatus suo  
 et presentaliciu suorum nominibus petivit se  
 institui.

A.D. 1487, Ep. 10, 553

1398

manus

Janovycz

(1487)

In causa iuris patronatus eccl. paro-  
chialis in Janovo (inter nobiles Sozyan-  
tha cum Cristino, Johanne, Stephano,  
ff., Albertum, Stephanum, Andream,  
Nyemyerza de Yestrambky, Stanislaum  
et Johannem [ff.] Alexii, Paulum [f.]  
Cristini, Borutham et Johannem [ff.] Sigi-  
mundi de ibidem, patronos, et honorabi-  
lem Stanislaum de Zakrzeo clericum

A. D. P. I., Ep. 10, 553

%

presentatum ad dictam ecclesiam in Ja-  
nowo ex una, et nobiles Stiborium Cho-  
dek, Johannem Prasznek cum Jacobo f,  
suo de Janowycz partibus ex altera,  
pretatus Stanislaus presentatus suo et  
presentalicium suorum nominibus ~~hitteres~~  
~~eriod~~ petivit se institui.

1316

Mans

Janowo [= Janowice] (1487)

Venerabilis Petrus Pomnuchowsky  
canonicus Ploc. contra honorabilem  
Stanislaum Gzybowsky plebanum in  
~~Janowice~~ J. ad videndum ipsum  
privari ecclesia pretata in Janowice  
accusavit contumaciam, in cuius  
petivit ipsum privari ecclesia pretata.

A. D. i. P. l., Ep. 10, 527

1529

Mian/

Janowycor

(1488)

In causa discreti Stanislai Grzibowsky  
et plebani in J. contra providum et sa-  
gacem Falislaum Firlank arcium liberum  
baccalarium, epidanum Crechonowyensem,  
Stanislaus Grzibowsky petivit se a sen-  
tencia excommunicationis absolvi,  
obligans se debitum 3 sexag. eidem  
Falislao et 15 gr. racione fatigarum  
solvere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 598

1466